PORTARIA Nº 020/2021-IPREVA,   DE 19 DE AGOSTO DE 2021.

ALTERA A PORTARIA Nº 003, DE 04 DE

JANEIRO DE 2021, QUE NOMEOU COMISSÃO

PARA REALIZAÇÃO DE INVENTÁRIO DOS BENS

EM ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO DO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DE VARGEM ALTA-ES.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designada a servidora HELLEN BRUNA DELCARO SCARAMUSSA,

para compor a comissão de que trata a Portaria nº 003/2021, em substituição a ULE

ESTEFANIO PIN, no âmbito do Instituto de Previdência do Município.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus

efeitos a contar de 12 de agosto de 2021.

Vargem Alta - ES, 19 de agosto de 2021.

FRANCISCO DE ASSIS CALEGARIO

         DIRETOR EXECUTIVO